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PROCESSO 2023 DE PROMOÇÃO HORIZONTAL DE SERVIDORES  

 

EDITAL 003/2024-Comissão Central 

 

 

 A Comissão Central, responsável pelo procedimento administrativo relativo a promoção 

horizontal de que trata o Plano de Carreira dos Servidores, Portaria nº 9651/2024 de 24 de setembro 

de 2024, considerando o disposto no decreto Executivo nº 8.868, de 23 de setembro 2024, divulga as 

notas e a classificação preliminar das Promoções dos servidores por Merecimento e por Antiguidade e 

estabelece prazo de recurso:  

 A) O servidor terá o prazo de cinco (5) dias úteis a contar do dia 26 de novembro de 2024 (até 

às 11 horas do dia 02 de dezembro de 2024) para que possa contestar o resultado com recurso escrito, 

protocolado no Protocolo Geral da Secretaria de Administração que encaminha a Comissão Central.;  

B) Decorrido o prazo recursal, a Comissão Central fará a divulgação da Classificação Final sem 

prazo para recurso;  

C) Somente foi usado o critério de desempate para os servidores com a pontuação igual que 

disputam vaga de promoção;  

D) Destacado na relação os servidores classificados preliminarmente como promovidos. 

 

E) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR MERECIMENTO - REFERÊNCIA A para B 

Matricula Nome Nota Critério de 
Desempate 
(Tempo na 
Referência) 

Critério 
Desempate 

(Tempo 
Serviço 
Público 

Ijui) 

Critério 
Desempate 

(Serviço 
Público 
outros 
entes)  

Critério 
Desempate 

(Maior 
Idade) 

2203456 Aldair Arthur Guevedo 100 3701    

2034913 Amauri Willemberg 100 3431    

2311127 Luan Michael Wisnheski de Souza 100 3409    

2382172 Marcia Pereira Ramires 100 3380    

2383900 Dajane Dalla Costa Lima 100 3074    

2383730 Luci Maas Baldissera 100 3073    

2385201 Ivana Paula de Mello 100 2995    

2385449 Sandra Simon Fontana Likes 100 2952    

2385660 Adriana da Silva Regliski Schroer 100 2903    

1969919 Ana Cristina de Lima 100 2798    

2387328 Cristiane Fernanda dos Santos Dias 100 2627    

2387522 Everton Rodrigo Oliveira Chagas 100 2586    

2387565 Aline de Souza Diehl 100 2569    
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2387654 Juliana Cavalheiro 100 2527    

2387832 Tatiani Reis da Silveira 100 2497    

2387824 Darlene da Veiga 100 2492    

2387913 Alexandre Stroher 100 2417    

2387921 Regina Rosa Monteiro 100 2414    

2387980 Dalva da Silva Rosa 100 2402 2402 Zero 15/04/75 

2387972 Janine de Andrade de Azevedo 100 2402 2402 zero 06/05/83 

2387999 Ana Elisa Boaes Schultz 100 2402 2402 Zero 11/09/84 

2388081 Fabiana dos Santos 100 2365    

2388227 Andresa de Oliveira Machado  100 2358    

2388316 Catia Grendene Garlet Bolico 100 2358    

2388251 Gracieli Tomazelli Garbin 100 2358    

2388286 Samira Ahmad Mussa 100 2354    

2388669 Rosemeri Silva de Melo 100 2312    

2123932 Angelo Thome da Cruz 100 2289    

2388766 Silvia Gomes Rodrigues Siminski 100 2267    

2388871 Sandra Regina Rodrigues 100 2212    

2388987 Lucia Maria Schaedler Borges 
Fridhein 

100 2151    

2389010 Daniela Nunes Cavalheiro Krause 
Matos  

100 2123    

2389100 Ricardo Schmidt Kochenborger 100 2081    

2384469 Georgia Pereira Stroher Yasin 100 2004    

2389231 Alice Luisa Pletsch Schulz 100 1997    

2389479 Douglas Sandri 100 1906    

2389495 Cloves Rauch 100 1903    

2389584 Mauricio Batista Liçarasa 100 1897    

2389916 Walberto Luiz Oliveira Copetti 100 1878    

2389983 Magda Metz 100 1861    

2389975 Maicol Regis dos Santos Schneider 100 1857    

2197464 Elisiane Angelica Glass Oiczenasz 99,8 3746    

2216949 Mara Cristina Schreiber Borba 99,8 3642    

2291304 Andrea de Moraes Pedrozo Ceretta 99,8 3431    

2382580 Franciele Batista Delavusca 99,8 3320    

2385775 Elisa Daiane Maas 99,8 2879    

2388235 Vanessa Machado Ceretta 99,8 2353    

2387069 Graciele  Costa Martins Mallmann 99,8 2246    

2388863 Marcia Adriane Matter 99,8 2228    

2389118 Suzana Klein da Silva 99,8 2074    

2198436 Dejanira Eliane Ramos 99,6 3733    

2206471 Renata da Silva Paim 99,6 3673    

2130980 Rosenei Clair da Silva da Silva 99,6 3431    

2009056 Andreia Soardi Nardao 99,6 3427    

2382644 Simone dos Santos Gabriel 99,6 3313    
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2384272 Bruno Luiz Guidolin 99,6 3071    

2384060 Julia Nunes Mallmann 99,6 3068    

2384817 Andressa Arones Schmidt Oliveski 99,6 3030    

2385104 Marcia Severo Antunes 99,6 3010    

2385490 Cristina Regina Sangiogo Dallabrida 99,6 2952    

2385643 Debora Cristina da Cunha Pinto 99,6 2921    

2011387 Tiago Rakoski Zientarski 99,6 2849    

2387700 Elisa Filippin 99,6 2540    

2387743 Leticia Dias da Silva dos Santos 99,6 2513    

2383977 Daniele Hamm Sparrenberger Felix 99,6 2472    

2388111 Adriana Marcia Hedlund Moresco 99,6 2359    

2388340 Sandiele da Silva Rodrigues 99,6 2357    

2389827 Ronise Diemer Thome da Cruz 99,6 1878    

2197383 Livia Mattioni Dutra da Silva 99,4 3751    

2197626 Marilu Barbosa 99,4 3739    

2383497 Rubriane de Brito 99,4 3082    

2384027 Karin Coppetti 99,4 3080    

2383772 Joana Emilia Gomes Marques 99,4 3074    

2383713 André Pereira Oldenburg 99,4 3073    

2385180 Ines Jaqueline da Costa Gehlen 99,4 2989    

2385937 Jaqueline Deckert 99,4 2837    

2386917 Rubia Disiane Rigliski Tabile 99,4 2676    

2387719 Liege de Medeiros Freitas 99,4 2539    

2387760 Elisangela Fatima Ass de Lima 99,4 2522    

2388090 Rafael Alan Meincke 99,4 2366    

2389029 Tainara Jungton Bonmann 99,4 2130    

2389240 Ilana Argia Camera 99,4 1997    

2389444 Giovana Maas Martins 99,4 1912    

2389835 Simone Martins dos Santos 99,4 1884    

2389819 Gilmara Teresinha Cargnelutti 99,4 1883    

2389967 Letícia Morgana Bertholdo de 
Souza 

99,4 1869    

2385546 Janaina Lima de Jesus 99,4 1844    

2200783 Isabel Cristina Dias Zimmermann 99 3717    

2383470 Cassia Morgana de Souza 99 3086    

2383950 Elisandra Marques Barbosa Schulz 99 3085    

2383691 Ediane Paula Ferrazza 99 3072    

2384698 Catia da Silva Herter 99 3040    

2384728 Graziela de Fatima Garcia 99 3037    

2384701 Jessica Felden Telam Gomes 99 3037    

2384981 Cinara dos Santos Garmatz 99 3019    

2384973 Neiva de Fatima de Oliveira 
Teixeira 

99 3019    

2385040 Luciane Benche Funck 99 3012    
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2385392 Raquel de Morais Godoy 99 2962    

1847724 Elisangela Peres Pinto 99 2917    

1872753 Elisabete Nunes 99 2588    

2387603 Lauderi dos Santos da Silva 99 2560    

2387689 Mirian Daiane Fernandes Batista 
Feltraco 

99 2535    

1982516 Debora da Silva Dias Hedlund 99 2503    

2388006 Janete Alves da Silva 99 2402    

2387964 Marli Almeida 99 2402    

2388332 Monique de Jesus Sathes 99 2354    

2388553 Tatiele Lenise da Silva Freitas 
Gottsgeffsy 

99 2318    

2388200 Paola Jordana Milani Ceretta 99 2181    

2389312 Tatiele Wunder Braga Favero 99 1979    

2008084 Fernanda Soares Braz 99 1974    

2389401 Ana Catiele Fracaro Kunzler 99 1941    

2389940 Leticia de Lima Cossetim 99 1871    

2389525 Caroline Peyrot 98,9 1897    

2141752 Loreci Stibe 98,7 3427    

2217414 Sidinei Marcos Schaffer 98,6 2769    

2200350 Luis Carlos da Silva Silva 98,5 3716    

2203294 Eliandra Droval Ayres Roth 98,5 3705    

2382113 Fernanda de Moraes 98,5 3382    

2382849 Daiane Cristina Prestes Fortes 98,5 3296    

2384329 Carolina Casanova Meneghetti 98,5 3064    

2384760 Eliane Maria Rodrigues 98,5 3032    

2384990 Bronilda Lire Maron 98,5 3024    

2385473 Francieli Rapachi 98,5 2953    

1856804 Graciele Sommer Jagmin 98,5 2769    

2386976 Tatiana Ribas Buzetto 98,5 2683    

2387484 Franciele Dal Forno Kinalsi Turela 98,5 2598    

2198274 Ines Perkovski dos Santos 98,5 2430    

2388367 Tamia Luzia de Abreu 98,5 2357    

2007940 Queli Daiane Batista Cezar 98,5 2254    

2198789 Roseli Pinto Leal 98 3731    

2200295 Lucineia Buscoski Cichovicz 98 3711    

2203375 Ana Ernesta Cargnelutti 98 3698    

2006979 Cleide Beatriz Gesing Porto 98 3507    

2313448 Liege Leticia Piaceski Avila Freitag 98 3396    

2022826 Patricia da Silva Costa de Bearzi 98 3134    

2383934 Marcia Krause Durks 98 3079    

2385058 Gislaine Tisott Dal Molin Dressler 98 3017    

1913298 Magda de Fátima Jarosezwski 98 2911    

1982184 Caroline de Oliveira Pereira 98 2666    
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2387310 Catiusa Daiane da Silva Nehring 98 2632    

2385481 Emily de Freitas dos Santos 98 2595    

2388219 Jessica Gabriela Barbosa 98 2358    

2389215 Andreia Fabiana Goi Daltrozo 98 2001    

2389290 Carine Silveira Schelski 98 1987    

2257386 Laura Augusta Drews Thomas 97,8 3079    

2388979 Patric Dacampo 97,8 2172    

2197715 Mauro Ivo Prochnow 97,5 3738    

2200945 Elsa Aparecida Zenker Pereira 97,5 3718    

2206552 Cristiane Ribas 97,5 3674    

2143291 Eliane dos Santos 97,5 3657    

2197030 Josue Drews da Silveira 97,5 3434    

2023989 Giovana de Oliveira Vilneck 97,5 3428    

2200511 Valquiria Teresinha Oliveski Paz 97,5 3340    

2383187 Silvana Aparecida Krug Fontoura 97,5 3159    

2383160 Marcia Dalcin 97,5 3159    

2384507 Flavia Schwertner Vitcel 97,5 3043    

2385406 Ana Paula Lutz Pedron 97,5 2952    

2385635 Sergio Luis da Silva Marques Junior 97,5 2938    

2386020 Carla Patricia Mello 97,5 2771    

2387042 Debora Santos de Almeida 97,5 2682    

2387441 Eliana Cordeiro da Silva 97,5 2606    

2387697 Luiza Lazzaretti Purkhard 97,5 2529    

2387867 Douglas Emanuel Maciel da Silva 97,5 2459    

2387590 Naimar Molima Leites de Moura 97,5 2455    

2388146 Shirlei Hepfner 97,5 2359    

2388103 Angelica dos Santos Gehrke 
Gregorio 

97,5 2358    

2388278 Bruna Raquel da Silva Nogueira 97,5 2354    

2388880 Dilza Vieira de Morais 97,5 2212    

2119234 Estela Mari Alves de Carvalho 97,5 2139    

2389096 Camila Camini da Rosa 97,5 2080    

2389398 Andrea de Jesus Carvalho 
Spanamberg 

97,5 1941    

2383926 Marlene Didoné 97,4 3078    

2388014 Jovana Funghetti 97,4 2402    

2389452 Andressa Koch Barreto 97,4 1927    

2082810 Fabiane Scholz 97 3427    

2384779 Andreia Luciana Schmidt da Silva 97 2934    

2385350 Adriana Cristina Castro 97 2875    

2387336 Simone Correa Paz de Camargo 97 2623    

2387948 Suzete Soares Dalepiane 97 2402    

2389533 Elisangela Salete Vettorato Goelzer 96,6 1902    

2252910 Aline Schneider 96,5 3451    
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2382687 Franciele Rodrigues Lisboa Tomasi 96,5 3305    

1859315 Catiane Leticia Avila de Almeida 96,1 2352    

2198940 Roselaine Weber Alves 96 3725    

2203022 Julieta Idalina Harue Hayashi da 
Costa 

96 3708    

2022230 Andreia Brosowicz Schroer 96 3434    

2199912 Cristina Aparecida Marques 96 3431    

2384612 Giana Carla Menezes Achtert 96 3037    

1940260 Fabiola Dutra 96 2986    

2383888 Monique Felden Telam Wagi 96 2874    

2384558 Luziana Regina de Castro 96 2529    

2387816 Dileusa Fatima Disconzi Meotti 96 2487    

2137720 Tehura Silveira Auozani 96 2072    

2217597 Daniela Batista de Moraes Knopp 95,6 2843    

1994271 Cristiane Beutinger 95,5 3427    

2388685 Tania Isabel Costa Beber 95,5 2298    

2389266 Marcia Sionara Stefanello 95,3 2000    

2007606 Lucimara Lasch 95,1 3431    

2311020 Aline Sangiovo Ottonelli 95 3409    

2385007 Magali Feron Kirschner Sonza 95 3024    

2039630 Cleonice Antunes Rolim 95 2911    

2384680 Glaucia Anelise Correa Vianna 95 2531    

1913450 Sonia da Silva dos Anjos 95 2267    

1901362 Helena Correa 95 1968    

2387530 Aline Andreatta Facin 94,9 2569    

2039478 Andreia dos Santos Garbinato 94,5 2067    

2382180 Rosane Arnold 92 3383    

2035812 Juçara Mariane Santos 92 1861    

1917013 Jaqueline Correa Prates 83 2247    

2387000 Odete Terezinha Langner 78 2688    

2131013 Sandra Mara do Amaral e Silva 50 3031    

2237016 Eloisa Fernandes Pinheiro 50 1872    

2383969 Elensandra Thaysie Pereira   2519    
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   F) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR MERECIMENTO - REFERÊNCIA B para C 

 

Matricula Nome Nota Critério de 
Desempate 
(Tempo na 
Referência) 

1966065 Graziela Raquel Tisott 100 3289 

1968017 Neiva Beatriz Ruver Vercelino 100 3134 

1993119 Roberto Tamiozzo Fuhrmann 100 2910 

1874969 Anelise Francois Kuntz 100 2826 

2022745 Denise de Moraes da Silveira 100 2709 

1872834 Fabiano Bozzetto Dal Molin  100 2709 

1859145 Marcia Nienov 100 2709 

1888757 Rivelino da Rosa Ribeiro 100 2709 

1985019 Paulo Renato Lemos 100 2645 

2026813 Vanderlei Vettorato 100 2641 

2027119 Antonio Carlos Ustra Rosa 100 2641 

2028514 Roseli Amalia Scholl Hansen 100 2606 

2028867 Carlos José Barboza 100 2598 

2030926 Marcio Roberto Garcia 100 2586 

2029758 Gerson Stiegemeier 100 2585 

2033194 Marilene dos Santos Bergmann 100 2577 

2033607 Rosangela Maria Sanchet Bombardelli 100 2577 

2032546 Fabiano Wuttig 100 2572 

2035057 Jane Maria Hoffmann 100 2568 

2038587 Mauricio Ribeiro Rasia 100 2561 

2113410 Rodrigo Fabich de Oliveira 100 2472 

2006200 Marla Tania Cocenski Lauxen 100 2386 

1918419 Cledi Koster Manhabosco 100 2344 

1942557 Taís Regina Vieira 100 2344 

2099373 Daisy Carmem da Silva 100 2284 

2001297 Marcelo Artur Becker 100 2277 

2117029 Savana da Silva Barros 100 2269 

2117703 Suzana Berwaldt Venzke 100 2249 

2118424 Eliezer Mattioni 100 2244 

2119919 Josiane Schreiber Heck 100 2228 

2120593 Alex Cesar Becker Junior 100 2225 

2122618 Marleti Fatima dos Santos 100 2197 

2121727 Adeilton Fronchetti 100 2193 

2039559 Jaderson da Silva Kuhn 100 2192 

2036290 Mara da Silva Rodrigues 100 2191 

2031817 Jair Luiz Pietczak 99,9 2597 

1966650 Norberto Ladwig 99,8 3289 
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2001403 Marina Wuttig Friske 99,8 3080 

2008670 Simone Leticia Dallepiane 99,8 2975 

1906674 Janice de Fátima Manica de Lima 99,8 2709 

1858505 Cleonice Lemos 99,8 2709 

1942719 Elisandra Marcilia Gabbi Pezzetta 99,8 2344 

2120755 Bruno Guilherme Sczmanski Roesler 99,8 2222 

1925113 Larissa Giovana Thomaz 99,6 3304 

1999311 Tassia Tabille Lazzari 99,6 3125 

1858769 Edson Rogerio Rodrigues de Melo 99,6 2709 

1849263 Elisa Lucchese Bezerra 99,6 2709 

1845012 Ricardo Cabral Gonçalves 99,6 2709 

2025256 Tatiele Nunes de Lima dos Santos 99,6 2683 

1919733 Daniela Mazurkievicz da Silva 99,6 2344 

1918923 Maira Ines Donato 99,6 2344 

2119749 Adriana Ferrazza 99,6 2229 

1939688 Carlos Renato Vieira Soria 99,6 1912 

1923765 Cinara Sparremberger 99,4 3313 

1968351 Mareli Teresinha da Silva Boor 99,4 3134 

1966499 Vana Elsenbach Schwabe Sandri 99,4 3134 

1965336 Daniela Cristina Persich Soquetta 99,4 3056 

2008165 Juçara Goncalves Rucks 99,4 2991 

1991841 Marcia Salete Weidmann 99,4 2934 

1918508 Dinamar Costa Falcão 99,4 2709 

1849000 Elizabete Maria Dall Molin Trevisan 99,4 2709 

1918761 Geni Redler 99,4 2709 

1848119 Rosangela Cristina Ludwig Pinheiro 99,4 2709 

2028948 Fabiana Rieth 99,4 2599 

1937634 Patricia Felden Torma 99,4 2344 

2024101 Andre Luis Megier 99,4 2318 

2082721 Neusa Rosecler Mota Rico 99,2 2355 

1980726 Ana Paula Tamiosso Pedrolo 99 3318 

1993976 Sueli Teresinha Rocznieski 99 3277 

2000008 Angela Maria Turra Signor 99 3094 

172065 Maria Eni Pinto Arones 99 3084 

2009137 Alini Gomes Antonioli 99 2966 

2019795 Silvia Cavalheiro 99 2730 

1858335 Marenise de Moura Langner 99 2709 

1847996 Simone Eneas 99 2709 

1849344 Vandercleison Heusner 99 2709 

1877801 Lucia Marilei Francisconi Hartmann 99 2612 

2035995 Oliverson Scherer 99 2563 

1960539 Jaimir Pereira 99 2344 

1942212 Veronica Tais Cavinatto Lizot 99 2344 

2025337 Luciana Ojczenasz Schmidt 99 2312 
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2119668 Marisa Elaine Arnold Cassoli 99 2228 

1923684 Lidiane da Silva de Mello 98,5 3317 

1985795 Luiz Carlos Kunrath 98,5 3310 

1936913 Daniele Cazali 98,5 3296 

1993623 Maristela Cavalheiro Rolin 98,5 3279 

1994948 Neide Cristina Cardoso Winskoski 98,5 3272 

1940180 Debora Milene Couto 98,5 3134 

1903900 Juliana Tolfo da Rosa 98,5 2709 

1872419 Deise Basilio Schenkel 98,5 2709 

1858920 Elenir Dunker 98,5 2709 

1846833 Evani Santos de Almeida 98,5 2709 

1872087 Marines de Jesus Sathes 98,5 2709 

1905783 Silvia Becker Schumann 98,5 2709 

1875779 Vani dos Santos Dias 98,5 2709 

2031574 Aparecida de Fatima Pereira Trindade 98,5 2577 

1891111 Tais Maas da Silva 98,5 2441 

1907816 Omar Berg 98,5 2344 

1961004 Janete Ines Copetti Dalla Corte 98,5 2344 

1926276 Devanice Paula Morais 98,4 3291 

1960377 Rosa de Fatima Almeida Scherer 98,4 2344 

1979124 Ana Leticia Missio de Oliveira 98 3334 

1978918 Nedi Teresinha Biniek Kusiak 98 3334 

1985876 Eliana Elisa Rehfeld Gheno 98 3307 

1965689 Carla Adriana Cezar Aquilla 98 3291 

1965506 Janaina Cristina Marquesin Fano Pizutti 98 3291 

1993461 Daiana Michele Della Flora 98 3272 

1995758 Jean Paulo Grauncke 98 3263 

1967975 Eliane Bonfada Gutler 98 3243 

1997963 Everton Joao Zambon 98 3214 

1999826 Elisandra Baldo Dalla Rosa 98 3096 

2000512 Elizangela Saggioratto Lucchese 98 3083 

1999400 Claudiomiro Gabbi Pezzetta 98 2713 

1844628 Alaides de Almeida dos Santos 98 2709 

1873563 Nelia Steinhorst 98 2709 

1873725 Rogerio Luiz Santi 98 2709 

1914693 Rosangela Dessbesell Zaluski 98 2709 

2037424 Marcos Roberto Oliveira 98 2562 

1924060 Shirlei Hepfner 97,5 3311 

1938363 Ana Paula de Zorzi Baum 97,5 3287 

1959875 Vania Terezinha Bernardi 97,5 3282 

2000423 Evelize Rubia Guth 97,5 3087 

2005905 Ederson Bussler 97,5 3040 

2007789 Sonia Regina Rodrigues 97,5 2998 
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1973355 Camila Stumpf Alves 97,5 2957 

1846590 Elisabete Langner 97,5 2709 

1905945 Guiomar Lopes dos Reis 97,5 2709 

1865200 Luciane Sarturi Antes 97,5 2709 

2027380 Sidnei Gomes Rodrigues 97,5 2635 

1961187 Janete da Rosa 97,5 2344 

1960962 Luciana Schreiber Baldissera 97,5 2344 

1961853 Marlise Pereira Fraron 97,5 2329 

1859226 Marilia Pereira Fraron 97,4 2709 

1873814 Rosecle Portolan Betsch 97,4 2709 

1980815 Leandro Batista 97,1 3324 

180866 Leila Aparecida da Silva 97 3134 

1937987 Carlusa Neu Mohr 97 3132 

1969595 Taciane Raquel Schulz Radons Treter 97 2929 

1872320 Eliane da Cruz Freitag 97 2709 

1860585 Mariela Bortolon 97 2709 

2025507 Adriana Carvalho Machado 97 2684 

1887270 Dorival Dellias Pereira 97 2510 

1960458 Lisiane Cristina de Avila Hass 97 2344 

180319 Gilberto Gil Chrysosthemos 96,8 3315 

1937804 Catia de Almeida 96,8 3138 

1999230 Elisiana Beck Gomes 96,6 2941 

1912569 Tais dos Santos Lopes Dalla Corte 96,5 2344 

1993895 Agnez Daronco 96 3278 

1986171 Remicia Fabrim Serves 96 2869 

1965840 Jolmar Thomé da Cruz 96 2845 

1873210 Mario Tadeu Cunha da Roza 96 2709 

1877631 Pedro Jair Silva 96 2709 

1942123 Ariele Cristiane da Silva 96 2344 

1919067 Marinei Grade 96 2344 

1847562 Lurdes Regina Kusiak Schaffer 96 2290 

1846086 Adriana Dias da Silva 96 2083 

2120410 Sandra Mara Severo de Castro 96 2016 

1922521 Carla Cristina da Rosa 96 1938 

1983660 Mateus Zandona Schneider 96 1847 

1912992 Marilei de Fatima Irgang de Mello 96 1847 

1980211 Dioneia Regiane Trindade 95,6 3333 

1846248 Sidnei Ezequiel Schreiber 95,5 2709 

2099888 Heine Wohlenberg 95,5 2282 

1872168 Carlos Roberto Miron 95,5 2195 

1914774 Dilene Mousquer de Lima Kuchak 95,3 2963 

2023806 Clarisse de Fatima Moraes  95 2691 

1984390 Cristiane Carlini Muller 94,5 3194 
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2036371 Milton Barcelos Nascimento 94,5 2564 

1920073 June Odeli Sczmanski 94 2709 

1940694 Roberto Hoefling 94 2086 

1997114 Neuza de Fátima Andrade Frizzo 94 1940 

1926195 Laura da Silva Belchor 92,6 3292 

1942638 Liziane Teresinha Thomé da Cruz Castro 92,4 1859 

2005140 Elenara Roseli Eickhoff Mosack 90 3045 

1977695 Clara Albertina Cabreira 89,9 2924 

1922440 Elenice Maria Padilha Avila 89,6 2344 

1984985 Daiana Rodrigues Portela 87 3307 

1858173 Roselia de Brum de Almeida 86,7 2709 

1848291 Lisiane Raquel Walter 73,5 2723 

2097168 Angela Maria Marques da Silva 60 1896 

 

 

G) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR MERECIMENTO - REFERÊNCIA C para D 

 

Matricula Nome Nota Critério de 
Desempate 
(Tempo na 
Referência) 

Critério 
Desempate 

(Tempo Serviço 
Público) 

181196 Carlos Delmar Freidheim 100 2403  

178233 Tomaz Galvao de Bem 100 2038 8146 

181030 Carmem Sibila Aozane 100 2038 7585 

181862 Sidnei Marcks 100 2038 7397 

181889 Ivan Luis Thome da Cruz 100 2038 7343 

1825674 Jacqueline Rodrigues de Souza 100 2038 7266 

180262 Jairo Jansen de Andrade 100 2038 7061 

1867830 Carine da Luz Eggers Monteiro 100 2038 6678 

1876406 Clarice Maria Dallepiane Ceretta 100 2038 6523 

1880349 Etiane da Silva Barbi Kohler 100 2038 6404 

1883615 Maristela Gheller Heidemann 100 2038 6288 

181340 Elenir de Lima Pereira Pezzetta 99,8 3134  

181803 Elair Martins da Silva de Cordova 99,6 2403  

181757 Paulo Roberto Siebeneichler 99,6 2403  

164542 Ana Cristina Lopes Camargo  99,6 2178  

1874705 Maria da Graça Oliveira Nunes 99,6 2038  

1866010 Jonas Bonfada 99,4 2403  

182362 Lisiane Valnice Feigel 99,4 2403  

177350 Salester Ruver 99,4 2403  

1869531 Janete da Silva Gutler 99,4 2038  

1885065 Jeisa Eliara Huth 99,4 2038  

1878018 Sandra Mara Krauser Droppa 99,4 2038  
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1871013 Claudia Dobler Castagna Sapiezinski 99,4 2038  

1884255 Eronita Raquel Pascoal dos Anjos 99,4 1918  

182559 Carla Rejane Mai 99,1 2038  

180114 Vladinei Roberto Weschenfelder 99 2407  

178616 Mara Rubia da Silva 99 2403  

1868055 Maira Mireia Marchioro Zeni 99 2038  

1885650 Silvana Cristina Soares 99 2038  

181790 Mari Solange de Souza Metzdorf 99 2038  

180742 Susana Rieck Wacholz 99 2038  

1868136 Marlise Visentini  98,5 2038  

181960 Giovana Auozani Mori 98,5 2038  

172596 Elton Wagner 98,4 2007  

172464 Emerson Palha Ceratti 98 2768  

1881663 Simone Moraes da Silva 98 2038  

1869299 Adelaide Marisa dos Santos 98 2038  

182540 Mariza Regina Zientarski Garzella 98 2038  

1868721 Geraldino Lacerda Machado  97,6 2038  

181927 Graciela Mendes 97,5 2038  

1886711 Loreni Ines Schneider 97 2038  

173550 Ricardo Pittas da Silva 96,5 1958  

180335 Jose Santos da Silva 96 2768  

178543 Iara Teresinha Biniek Kossmann 96 2403  

178594 Lurdes Rodrigues de Oliveira 96 2403  

180092 Libório do Nascimento 96 2403  

181218 Juliana de Lara Schreiber Souza 96 2182  

182460 Neide Aparecida Mota Rico 96 2038  

1868489 Sandra Beatriz Machado de Lima 96 2038  

175986 Nely Elisabeth Penz 95,8 2519  

172170 Iza Maria Abadi de Oliveira 95,5 2768  

1868306 Roselaine da Silva Nogueira 95,5 2038  

1843737 Angelica de Moura Almeida 93,9 2038  

170470 Dione Regina Brizzi Schutz 93,5 2038  

1878794 Jalusa Burmann Viecili 93,2 2038  

1868217 Tiago Fabricio Martins 92,3 2038  

1867245 Adriana de Carvalho Sippert 90,2 2038  

181781 Nilvia Ritter 88,6 2038  

176478 Noeli Cavalheiro de Almeida 84,6 2403  

 

 

 

 

 



 
Secretaria Municipal de Administração 

 

 
Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS 

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br  
Telefone: (55) 3331-8200 

 

H) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR MERECIMENTO - REFERÊNCIA D para E 

Matricula Nome Nota Critério de 
Desempate 
(Tempo na 
Referência) 

Critério 
Desempate 

(Tempo Serviço 
Público) 

171492 Ivan Antonio Pinheiro Oliveira 100 2768  

170801 Paulo Jaco Pietczak 100 2768  

173584 Mario Luis Kusiak 100 2403 13650 

173860 Inacio Schneider 100 2403 11373 

169544 Jaime Humberto Porazzi 100 2403 9290 

169560 Lairton Jonas Wottrich 100 2403 9290 

170828 Rogério Ferreira Costa 100 2403 9277 

170445 Deise Cristina Dias 100 2403 9266 

169285 Andreia Amorim dos Santos 99,8 2768  

164160 Gilberto Paulo Fagundes 99,4 3134  

170070 Vonei Dobner 99,4 2403  

171450 Albertina Gomes Rodrigues 99 2768  

170062 Vilmar Jose Matter 99 2768  

164704 Iara Beatriz Kirchner Fiorin 98,5 3134  

172456 Susana Rieck Wachholz 98,5 2403  

162990 Geni Loeni Dollis Bertoldo 97,5 3134  

170151 Elaine Beatriz de Lima Thome da Cruz 97,5 2403  

170437 Denise Eliana Giehl Theves 97,5 2403  

171220 Saiori Cristina Maurina Donadel 97,5 2403  

164178 Fatima Terezinha da Rosa Sost 94 3134  

169994 Silvia Regina da Silva Kusiak 93 2403  

 

 

J) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR ANTIGUIDADE - REFERÊNCIA A para B 

Matricula Nome Tempo na 
Referência 

2197383 Livia Mattioni Dutra da Silva 3751 

2197464 Elisiane Angelica Glass Oiczenasz 3746 

2197626 Marilu Barbosa 3739 

2197715 Mauro Ivo Prochnow 3738 

2198436 Dejanira Eliane Ramos 3733 

2198789 Roseli Pinto Leal 3731 

2198940 Roselaine Weber Alves 3725 

2200945 Elsa Aparecida Zenker Pereira 3718 

2200783 Isabel Cristina Dias Zimmermann 3717 

2200350 Luis Carlos da Silva Silva 3716 

2200295 Lucineia Buscoski Cichovicz 3711 

2203022 Julieta Idalina Harue Hayashi da Costa 3708 
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2203294 Eliandra Droval Ayres Roth 3705 

2203375 Ana Ernesta Cargnelutti 3698 

2206552 Cristiane Ribas 3674 

2206471 Renata da Silva Paim 3673 

2143291 Eliane dos Santos 3657 

2216949 Mara Cristina Schreiber Borba 3642 

2006979 Cleide Beatriz Gesing Porto 3507 

2252910 Aline Schneider 3451 

2022230 Andreia Brosowicz Schroer 3434 

2197030 Josue Drews da Silveira 3434 

2291304 Andrea de Moraes Pedrozo Ceretta 3431 

2199912 Cristina Aparecida Marques 3431 

2007606 Lucimara Lasch 3431 

2130980 Rosenei Clair da Silva da Silva 3431 

2023989 Giovana de Oliveira Vilneck 3428 

2009056 Andreia Soardi Nardao 3427 

1994271 Cristiane Beutinger 3427 

2082810 Fabiane Scholz 3427 

2141752 Loreci Stibe 3427 

2311020 Aline Sangiovo Ottonelli 3409 

2313448 Liege Leticia Piaceski Avila Freitag 3396 

2382180 Rosane Arnold 3383 

2382113 Fernanda de Moraes 3382 

2200511 Valquiria Teresinha Oliveski Paz 3340 

2382580 Franciele Batista Delavusca 3320 

2382644 Simone dos Santos Gabriel 3313 

2382687 Franciele Rodrigues Lisboa Tomasi 3305 

2382849 Daiane Cristina Prestes Fortes 3296 

2383160 Marcia Dalcin 3159 

2383187 Silvana Aparecida Krug Fontoura 3159 

2022826 Patricia da Silva Costa de Bearzi 3134 

2383470 Cassia Morgana de Souza 3086 

2383950 Elisandra Marques Barbosa Schulz 3085 

2383497 Rubriane de Brito 3082 

2384027 Karin Coppetti 3080 

2257386 Laura Augusta Drews Thomas 3079 

2383934 Marcia Krause Durks 3079 

2383926 Marlene Didoné 3078 

2383772 Joana Emilia Gomes Marques 3074 

2383713 André Pereira Oldenburg 3073 

2383691 Ediane Paula Ferrazza 3072 

2384272 Bruno Luiz Guidolin 3071 

2384060 Julia Nunes Mallmann 3068 
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2384329 Carolina Casanova Meneghetti 3064 

2384507 Flavia Schwertner Vitcel 3043 

2384698 Catia da Silva Herter 3040 

2384612 Giana Carla Menezes Achtert 3037 

2384728 Graziela de Fatima Garcia 3037 

2384701 Jessica Felden Telam Gomes 3037 

2384760 Eliane Maria Rodrigues 3032 

2131013 Sandra Mara do Amaral e Silva 3031 

2384817 Andressa Arones Schmidt Oliveski 3030 

2384990 Bronilda Lire Maron 3024 

2385007 Magali Feron Kirschner Sonza 3024 

2384981 Cinara dos Santos Garmatz 3019 

2384973 Neiva de Fatima de Oliveira Teixeira 3019 

2385058 Gislaine Tisott Dal Molin Dressler 3017 

2385040 Luciane Benche Funck 3012 

2385104 Marcia Severo Antunes 3010 

2385180 Ines Jaqueline da Costa Gehlen 2989 

1940260 Fabiola Dutra 2986 

2385392 Raquel de Morais Godoy 2962 

2385473 Francieli Rapachi 2953 

2385406 Ana Paula Lutz Pedron 2952 

2385490 Cristina Regina Sangiogo Dallabrida 2952 

2385635 Sergio Luis da Silva Marques Junior 2938 

2384779 Andreia Luciana Schmidt da Silva 2934 

2385643 Debora Cristina da Cunha Pinto 2921 

1847724 Elisangela Peres Pinto 2917 

2039630 Cleonice Antunes Rolim 2911 

1913298 Magda de Fátima Jarosezwski 2911 

2385775 Elisa Daiane Maas 2879 

2385350 Adriana Cristina Castro 2875 

2383888 Monique Felden Telam Wagi 2874 

2011387 Tiago Rakoski Zientarski 2849 

2217597 Daniela Batista de Moraes Knopp 2843 

2385937 Jaqueline Deckert 2837 

2386020 Carla Patricia Mello 2771 

1856804 Graciele Sommer Jagmin 2769 

2217414 Sidinei Marcos Schaffer 2769 

2387000 Odete Terezinha Langner 2688 

2386976 Tatiana Ribas Buzetto 2683 

2387042 Debora Santos de Almeida 2682 

2386917 Rubia Disiane Rigliski Tabile 2676 

1982184 Caroline de Oliveira Pereira 2666 

2387310 Catiusa Daiane da Silva Nehring 2632 
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2387336 Simone Correa Paz de Camargo 2623 

2387441 Eliana Cordeiro da Silva 2606 

2387484 Franciele Dal Forno Kinalsi Turela 2598 

2385481 Emily de Freitas dos Santos 2595 

1872753 Elisabete Nunes 2588 

2387530 Aline Andreatta Facin 2569 

2387603 Lauderi dos Santos da Silva 2560 

2387700 Elisa Filippin 2540 

2387719 Liege de Medeiros Freitas 2539 

2387689 Mirian Daiane Fernandes Batista Feltraco 2535 

2384680 Glaucia Anelise Correa Vianna 2531 

2387697 Luiza Lazzaretti Purkhard 2529 

2384558 Luziana Regina de Castro 2529 

2387760 Elisangela Fatima Ass de Lima 2522 

2383969 Elensandra Thaysie Pereira 2519 

2387743 Leticia Dias da Silva dos Santos 2513 

1982516 Debora da Silva Dias Hedlund 2503 

2387816 Dileusa Fatima Disconzi Meotti 2487 

2383977 Daniele Hamm Sparrenberger Felix 2472 

2387867 Douglas Emanuel Maciel da Silva 2459 

2387590 Naimar Molima Leites de Moura 2455 

2198274 Ines Perkovski dos Santos 2430 

2387999 Ana Elisa Boaes Schultz 2402 

2388006 Janete Alves da Silva 2402 

2387972 Janine de Andrade de Azevedo 2402 

2388014 Jovana Funghetti 2402 

2387964 Marli Almeida 2402 

2387948 Suzete Soares Dalepiane 2402 

2388090 Rafael Alan Meincke 2366 

2388081 Fabiana dos Santos 2365 

2388111 Adriana Marcia Hedlund Moresco 2359 

2388146 Shirlei Hepfner 2359 

2388227 Andresa de Oliveira Machado  2358 

2388103 Angelica dos Santos Gehrke Gregorio 2358 

2388316 Catia Grendene Garlet Bolico 2358 

2388251 Gracieli Tomazelli Garbin 2358 

2388219 Jessica Gabriela Barbosa 2358 

2388340 Sandiele da Silva Rodrigues 2357 

2388367 Tamia Luzia de Abreu 2357 

2388278 Bruna Raquel da Silva Nogueira 2354 

2388332 Monique de Jesus Sathes 2354 

2388286 Samira Ahmad Mussa 2354 

2388235 Vanessa Machado Ceretta 2353 
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1859315 Catiane Leticia Avila de Almeida 2352 

2388553 Tatiele Lenise da Silva Freitas Gottsgeffsy 2318 

2388669 Rosemeri Silva de Melo 2312 

2388685 Tania Isabel Costa Beber 2298 

2123932 Angelo Thome da Cruz 2289 

2388766 Silvia Gomes Rodrigues Siminski 2267 

1913450 Sonia da Silva dos Anjos 2267 

2007940 Queli Daiane Batista Cezar 2254 

1917013 Jaqueline Correa Prates 2247 

2387069 Graciele  Costa Martins Mallmann 2246 

2388863 Marcia Adriane Matter 2228 

2388880 Dilza Vieira de Morais 2212 

2388871 Sandra Regina Rodrigues 2212 

2388200 Paola Jordana Milani Ceretta 2181 

2388979 Patric Dacampo 2172 

2388987 Lucia Maria Schaedler Borges Fridhein 2151 

2119234 Estela Mari Alves de Carvalho 2139 

2389029 Tainara Jungton Bonmann 2130 

2389010 Daniela Nunes Cavalheiro Krause Matos  2123 

2389100 Ricardo Schmidt Kochenborger 2081 

2389096 Camila Camini da Rosa 2080 

2389118 Suzana Klein da Silva 2074 

2137720 Tehura Silveira Auozani 2072 

2039478 Andreia dos Santos Garbinato 2067 

2384469 Georgia Pereira Stroher Yasin 2004 

2389215 Andreia Fabiana Goi Daltrozo 2001 

2389266 Marcia Sionara Stefanello 2000 

2389231 Alice Luisa Pletsch Schulz 1997 

2389240 Ilana Argia Camera 1997 

2389290 Carine Silveira Schelski 1987 

2389312 Tatiele Wunder Braga Favero 1979 

2008084 Fernanda Soares Braz 1974 

1901362 Helena Correa 1968 

2389401 Ana Catiele Fracaro Kunzler 1941 

2389398 Andrea de Jesus Carvalho Spanamberg 1941 

2389452 Andressa Koch Barreto 1927 

2389444 Giovana Maas Martins 1912 

2389479 Douglas Sandri 1906 

2389495 Cloves Rauch 1903 

2389533 Elisangela Salete Vettorato Goelzer 1902 

2389525 Caroline Peyrot 1897 

2389584 Mauricio Batista Liçarasa 1897 

2389835 Simone Martins dos Santos 1884 
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2389819 Gilmara Teresinha Cargnelutti 1883 

2389827 Ronise Diemer Thome da Cruz 1878 

2389916 Walberto Luiz Oliveira Copetti 1878 

2237016 Eloisa Fernandes Pinheiro 1872 

2389940 Leticia de Lima Cossetim 1871 

2389967 Letícia Morgana Bertholdo de Souza 1869 

2035812 Juçara Mariane Santos 1861 

2389983 Magda Metz 1861 

2389975 Maicol Regis dos Santos Schneider 1857 

2385546 Janaina Lima de Jesus 1844 

 

 

 

K) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR ANTIGUIDADE - REFERÊNCIA B para C 

Matricula Nome Tempo na 
Referência 

1979124 Ana Leticia Missio de Oliveira 3334 

1978918 Nedi Teresinha Biniek Kusiak 3334 

1980211 Dioneia Regiane Trindade 3333 

1980815 Leandro Batista 3324 

1980726 Ana Paula Tamiosso Pedrolo 3318 

1923684 Lidiane da Silva de Mello 3317 

180319 Gilberto Gil Chrysosthemos 3315 

1923765 Cinara Sparremberger 3313 

1924060 Shirlei Hepfner 3311 

1985795 Luiz Carlos Kunrath 3310 

1984985 Daiana Rodrigues Portela 3307 

1985876 Eliana Elisa Rehfeld Gheno 3307 

1925113 Larissa Giovana Thomaz 3304 

1936913 Daniele Cazali 3296 

1926195 Laura da Silva Belchor 3292 

1965689 Carla Adriana Cezar Aquilla 3291 

1926276 Devanice Paula Morais 3291 

1965506 Janaina Cristina Marquesin Fano Pizutti 3291 

1966650 Norberto Ladwig 3289 

1938363 Ana Paula de Zorzi Baum 3287 

1959875 Vania Terezinha Bernardi 3282 

1993623 Maristela Cavalheiro Rolin 3279 

1993895 Agnez Daronco 3278 

1993976 Sueli Teresinha Rocznieski 3277 

1993461 Daiana Michele Della Flora 3272 

1994948 Neide Cristina Cardoso Winskoski 3272 
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1995758 Jean Paulo Grauncke 3263 

1967975 Eliane Bonfada Gutler 3243 

1997963 Everton Joao Zambon 3214 

1984390 Cristiane Carlini Muller 3194 

1937804 Catia de Almeida 3138 

1940180 Debora Milene Couto 3134 

180866 Leila Aparecida da Silva 3134 

1968351 Mareli Teresinha da Silva Boor 3134 

1966499 Vana Elsenbach Schwabe Sandri 3134 

1937987 Carlusa Neu Mohr 3132 

1999311 Tassia Tabille Lazzari 3125 

1999826 Elisandra Baldo Dalla Rosa 3096 

2000008 Angela Maria Turra Signor 3094 

2000423 Evelize Rubia Guth 3087 

172065 Maria Eni Pinto Arones 3084 

2000512 Elizangela Saggioratto Lucchese 3083 

2001403 Marina Wuttig Friske 3080 

1965336 Daniela Cristina Persich Soquetta 3056 

2005140 Elenara Roseli Eickhoff Mosack 3045 

2005905 Ederson Bussler 3040 

2007789 Sonia Regina Rodrigues 2998 

2008165 Juçara Goncalves Rucks 2991 

2008670 Simone Leticia Dallepiane 2975 

2009137 Alini Gomes Antonioli 2966 

1914774 Dilene Mousquer de Lima Kuchak 2963 

1973355 Camila Stumpf Alves 2957 

1999230 Elisiana Beck Gomes 2941 

1991841 Marcia Salete Weidmann 2934 

1969595 Taciane Raquel Schulz Radons Treter 2929 

1977695 Clara Albertina Cabreira 2924 

1986171 Remicia Fabrim Serves 2869 

1965840 Jolmar Thomé da Cruz 2845 

2019795 Silvia Cavalheiro 2730 

1848291 Lisiane Raquel Walter 2723 

1999400 Claudiomiro Gabbi Pezzetta 2713 

1844628 Alaides de Almeida dos Santos 2709 

1858505 Cleonice Lemos 2709 

1872419 Deise Basilio Schenkel 2709 

1918508 Dinamar Costa Falcão 2709 

1858769 Edson Rogerio Rodrigues de Melo 2709 

1858920 Elenir Dunker 2709 

1872320 Eliane da Cruz Freitag 2709 

1849263 Elisa Lucchese Bezerra 2709 
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1846590 Elisabete Langner 2709 

1849000 Elizabete Maria Dall Molin Trevisan 2709 

1846833 Evani Santos de Almeida 2709 

1918761 Geni Redler 2709 

1905945 Guiomar Lopes dos Reis 2709 

1906674 Janice de Fátima Manica de Lima 2709 

1903900 Juliana Tolfo da Rosa 2709 

1920073 June Odeli Sczmanski 2709 

1865200 Luciane Sarturi Antes 2709 

1858335 Marenise de Moura Langner 2709 

1860585 Mariela Bortolon 2709 

1859226 Marilia Pereira Fraron 2709 

1872087 Marines de Jesus Sathes 2709 

1873210 Mario Tadeu Cunha da Roza 2709 

1873563 Nelia Steinhorst 2709 

1877631 Pedro Jair Silva 2709 

1845012 Ricardo Cabral Gonçalves 2709 

1873725 Rogerio Luiz Santi 2709 

1848119 Rosangela Cristina Ludwig Pinheiro 2709 

1914693 Rosangela Dessbesell Zaluski 2709 

1873814 Rosecle Portolan Betsch 2709 

1858173 Roselia de Brum de Almeida 2709 

1846248 Sidnei Ezequiel Schreiber 2709 

1905783 Silvia Becker Schumann 2709 

1847996 Simone Eneas 2709 

1849344 Vandercleison Heusner 2709 

1875779 Vani dos Santos Dias 2709 

2023806 Clarisse de Fatima Moraes  2691 

2025507 Adriana Carvalho Machado 2684 

2025256 Tatiele Nunes de Lima dos Santos 2683 

2027380 Sidnei Gomes Rodrigues 2635 

1877801 Lucia Marilei Francisconi Hartmann 2612 

2028948 Fabiana Rieth 2599 

2028867 Carlos José Barboza 2598 

2031817 Jair Luiz Pietczak 2597 

2030926 Marcio Roberto Garcia 2586 

2029758 Gerson Stiegemeier 2585 

2031574 Aparecida de Fatima Pereira Trindade 2577 

2033194 Marilene dos Santos Bergmann 2577 

2033607 Rosangela Maria Sanchet Bombardelli 2577 

2032546 Fabiano Wuttig 2572 

2035057 Jane Maria Hoffmann 2568 

2036371 Milton Barcelos Nascimento 2564 
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2035995 Oliverson Scherer 2563 

2037424 Marcos Roberto Oliveira 2562 

2038587 Mauricio Ribeiro Rasia 2561 

1887270 Dorival Dellias Pereira 2510 

2113410 Rodrigo Fabich de Oliveira 2472 

1891111 Tais Maas da Silva 2441 

2006200 Marla Tania Cocenski Lauxen 2386 

2082721 Neusa Rosecler Mota Rico 2355 

1942123 Ariele Cristiane da Silva 2344 

1918419 Cledi Koster Manhabosco 2344 

1919733 Daniela Mazurkievicz da Silva 2344 

1922440 Elenice Maria Padilha Avila 2344 

1942719 Elisandra Marcilia Gabbi Pezzetta 2344 

1960539 Jaimir Pereira 2344 

1961187 Janete da Rosa 2344 

1961004 Janete Ines Copetti Dalla Corte 2344 

1960458 Lisiane Cristina de Avila Hass 2344 

1960962 Luciana Schreiber Baldissera 2344 

1918923 Maira Ines Donato 2344 

1919067 Marinei Grade 2344 

1907816 Omar Berg 2344 

1937634 Patricia Felden Torma 2344 

1960377 Rosa de Fatima Almeida Scherer 2344 

1912569 Tais dos Santos Lopes Dalla Corte 2344 

1942557 Taís Regina Vieira 2344 

1942212 Veronica Tais Cavinatto Lizot 2344 

1961853 Marlise Pereira Fraron 2329 

2024101 Andre Luis Megier 2318 

2025337 Luciana Ojczenasz Schmidt 2312 

1847562 Lurdes Regina Kusiak Schaffer 2290 

2099373 Daisy Carmem da Silva 2284 

2099888 Heine Wohlenberg 2282 

2001297 Marcelo Artur Becker 2277 

2117029 Savana da Silva Barros 2269 

2117703 Suzana Berwaldt Venzke 2249 

2118424 Eliezer Mattioni 2244 

2119749 Adriana Ferrazza 2229 

2119919 Josiane Schreiber Heck 2228 

2119668 Marisa Elaine Arnold Cassoli 2228 

2120593 Alex Cesar Becker Junior 2225 

2120755 Bruno Guilherme Sczmanski Roesler 2222 

2122618 Marleti Fatima dos Santos 2197 

1872168 Carlos Roberto Miron 2195 
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2121727 Adeilton Fronchetti 2193 

2039559 Jaderson da Silva Kuhn 2192 

2036290 Mara da Silva Rodrigues 2191 

1940694 Roberto Hoefling 2086 

1846086 Adriana Dias da Silva 2083 

2120410 Sandra Mara Severo de Castro 2016 

1997114 Neuza de Fátima Andrade Frizzo 1940 

1922521 Carla Cristina da Rosa 1938 

1939688 Carlos Renato Vieira Soria 1912 

2097168 Angela Maria Marques da Silva 1896 

1942638 Liziane Teresinha Thomé da Cruz Castro 1859 

1912992 Marilei de Fatima Irgang de Mello 1847 

1983660 Mateus Zandona Schneider 1847 

 

 

L) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR ANTIGUIDADE - REFERÊNCIA C para D 

Matricula Nome Tempo na 
Referência 

Critério 
Desempate 

(Tempo Serviço 
Público) 

181340 Elenir de Lima Pereira Pezzetta 3134   

172464 Emerson Palha Ceratti 2768   

172170 Iza Maria Abadi de Oliveira 2768   

180335 Jose Santos da Silva 2768   

175986 Nely Elisabeth Penz 2519   

180114 Vladinei Roberto Weschenfelder 2407   

176478 Noeli Cavalheiro de Almeida 2403 8275 

177350 Salester Ruver 2403 8258 

178543 Iara Teresinha Biniek Kossmann 2403 8122 

178594 Lurdes Rodrigues de Oliveira 2403 8122 

180092 Libório do Nascimento 2403 7834 

178616 Mara Rubia da Silva 2403 7817 

1866010 Jonas Bonfada 2403 7631 

181757 Paulo Roberto Siebeneichler 2403 7407 

181803 Elair Martins da Silva de Cordova 2403 7400 

182362 Lisiane Valnice Feigel 2403 6607 

181218 Juliana de Lara Schreiber Souza 2182   

164542 Ana Cristina Lopes Camargo  2178   

1869299 Adelaide Marisa dos Santos 2038   

1867245 Adriana de Carvalho Sippert 2038   

1843737 Angelica de Moura Almeida 2038   

182559 Carla Rejane Mai 2038   

1876406 Clarice Maria Dallepiane Ceretta 2038   
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1871013 Claudia Dobler Castagna Sapiezinski 2038   

170470 Dione Regina Brizzi Schutz 2038   

1880349 Etiane da Silva Barbi Kohler 2038   

1868721 Geraldino Lacerda Machado  2038   

181960 Giovana Auozani Mori 2038   

181927 Graciela Mendes 2038   

1878794 Jalusa Burmann Viecili 2038   

1869531 Janete da Silva Gutler 2038   

1885065 Jeisa Eliara Huth 2038   

1886711 Loreni Ines Schneider 2038   

1868055 Maira Mireia Marchioro Zeni 2038   

181790 Mari Solange de Souza Metzdorf 2038   

1874705 Maria da Graça Oliveira Nunes 2038   

1883615 Maristela Gheller Heidemann 2038   

182540 Mariza Regina Zientarski Garzella 2038   

1868136 Marlise Visentini  2038   

182460 Neide Aparecida Mota Rico 2038   

181781 Nilvia Ritter 2038   

1868306 Roselaine da Silva Nogueira 2038   

1868489 Sandra Beatriz Machado de Lima 2038   

1878018 Sandra Mara Krauser Droppa 2038   

1885650 Silvana Cristina Soares 2038   

1881663 Simone Moraes da Silva 2038   

180742 Susana Rieck Wacholz 2038   

1868217 Tiago Fabricio Martins 2038   

172596 Elton Wagner 2007   

173550 Ricardo Pittas da Silva 1958   

1884255 Eronita Raquel Pascoal dos Anjos 1918   

 

 

M) DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR ANTIGUIDADE - REFERÊNCIA D para E 

Matricula Nome Tempo na 
Referência 

Critério 
Desempate 

(Tempo Serviço 
Público) 

162990 Geni Loeni Dollis Bertoldo 3134 10828 

164178 Fatima Terezinha da Rosa Sost 3134 10592 

164160 Gilberto Paulo Fagundes 3134 10592 

164704 Iara Beatriz Kirchner Fiorin 3134 10317 

171450 Albertina Gomes Rodrigues 2768   

169285 Andreia Amorim dos Santos 2768   

170062 Vilmar Jose Matter 2768   

170445 Deise Cristina Dias 2403   
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170437 Denise Eliana Giehl Theves 2403   

170151 Elaine Beatriz de Lima Thome da Cruz 2403   

173860 Inacio Schneider 2403   

169544 Jaime Humberto Porazzi 2403   

169560 Lairton Jonas Wottrich 2403   

170828 Rogerio Ferreira Costa 2403   

171220 Saiori Cristina Maurina Donadel 2403   

169994 Silvia Regina da Silva Kusiak 2403   

172456 Susana Rieck Wachholz 2403   

170070 Vonei Dobner 2403   
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